
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00415/2021 (SRP)

Às 11:26 horas do dia 01 de setembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00415/2021, referente ao
Processo nº 10273391/2020, o pregoeiro, Sr(a) ROBINSON DE BORBA E VELOSO, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 26.726.720,6854
Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A ,  pelo melhor lance de  R$
19.229.777,6400 .

Itens do grupo:

1 - Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento

2 - Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento

3 - Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento

4 - Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento

5 - Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento

6 - Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento

7 - Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento

8 - Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento

9 - Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento

10 - Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento

11 - Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento

12 - Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento

13 - Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento

14 - Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento

15 - Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento

16 - Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento

17 - Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento

18 - Contratos de prestação de serviços de assistência técnica ecientífica

19 - Contratos de prestação de serviços de assistência técnica ecientífica

20 - Serviços de gerenciamento de redes de tecnologia da informação e comunicação (tic)

Item: 1 - Grupo 1

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=950369...

1 of 8 02/09/2021 08:30



Descrição: Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento
Descrição Complementar: Oracle Database Enterprise Edition - Licença de uso perpétuo para 1 (um) processador
com suporte e atualização de software por 1 (um) ano.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 265.186,5567 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A ,  pelo melhor lance de  R$
208.820,8800 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
11:26:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LANLINK SOLUCOES E
COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A, CNPJ/CPF:19.877.285/0002-52, Melhor lance
: R$ 208.820,8800

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento
Descrição Complementar: Oracle Real Application Clusters - Licença de uso perpétuo para 1 (um) processador com
suporte e atualização de software por 1 (um) ano.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 128.405,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A ,  pelo melhor lance de  R$
101.113,2500 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
11:26:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LANLINK SOLUCOES E
COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A, CNPJ/CPF:19.877.285/0002-52, Melhor lance
: R$ 101.113,2500

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento
Descrição Complementar:  Oracle Partitioning - Licença de uso perpétuo para 1 (um) processador com suporte e
atualização de software por 1 (um) ano.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 64.200,3767 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A ,  pelo melhor lance de  R$
50.556,6400 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
11:26:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LANLINK SOLUCOES E
COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A, CNPJ/CPF:19.877.285/0002-52, Melhor lance
: R$ 50.556,6400

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento
Descrição Complementar: Oracle Multitenant - Licença de uso perpétuo para 1 (um) processador com suporte e
atualização de software por 1 (um) ano.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 97.699,9133 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=950369...

2 of 8 02/09/2021 08:30



Adjudicado para:  LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A ,  pelo melhor lance de  R$
76.934,0000 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
11:26:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LANLINK SOLUCOES E
COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A, CNPJ/CPF:19.877.285/0002-52, Melhor lance
: R$ 76.934,0000

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento
Descrição Complementar: Oracle Database Vault - Licença de uso perpétuo para 1 (um) processador com suporte e
atualização de software por 1 (um) ano.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 64.200,3767 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A ,  pelo melhor lance de  R$
50.556,6400 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
11:26:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LANLINK SOLUCOES E
COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A, CNPJ/CPF:19.877.285/0002-52, Melhor lance
: R$ 50.556,6400

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento
Descrição Complementar:  Oracle Database In-Memory - Licença de uso perpétuo para 1 (um) processador com
suporte e atualização de software por 1 (um) ano.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 128.405,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A ,  pelo melhor lance de  R$
101.113,2500 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
11:26:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LANLINK SOLUCOES E
COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A, CNPJ/CPF:19.877.285/0002-52, Melhor lance
: R$ 101.113,2500

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento
Descrição Complementar:  Oracle  Active  Data Guard  -  Licença  de  uso perpétuo para 1  (um) processador  com
suporte e atualização de software por 1 (um) ano.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 64.200,3733 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A ,  pelo melhor lance de  R$
50.556,6400 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=950369...

3 of 8 02/09/2021 08:30



Adjudicado 01/09/2021
11:26:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LANLINK SOLUCOES E
COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A, CNPJ/CPF:19.877.285/0002-52, Melhor lance
: R$ 50.556,6400

Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento
Descrição Complementar: Oracle Advanced Compression - Licença de uso perpétuo para 1 (um) processador com
suporte e atualização de software por 1 (um) ano.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 64.200,3733 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A ,  pelo melhor lance de  R$
50.556,6400 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
11:26:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LANLINK SOLUCOES E
COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A, CNPJ/CPF:19.877.285/0002-52, Melhor lance
: R$ 50.556,6400

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento
Descrição  Complementar:  Oracle  Data  Masking  and  Subsetting  Pack  -  Licença  de  uso  perpétuo  para  1  (um)
processador com suporte e atualização de software por 1 (um) ano.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 64.200,3733 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A ,  pelo melhor lance de  R$
50.556,6400 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
11:26:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LANLINK SOLUCOES E
COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A, CNPJ/CPF:19.877.285/0002-52, Melhor lance
: R$ 50.556,6400

Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento
Descrição Complementar: Oracle Diagnostics Pack - Licença de uso perpétuo para 1 (um) processador com suporte
e atualização de software por 1 (um) ano.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 18 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 41.871,2533 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A ,  pelo melhor lance de  R$
32.971,1300 e a quantidade de 18 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
11:26:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LANLINK SOLUCOES E
COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A, CNPJ/CPF:19.877.285/0002-52, Melhor lance
: R$ 32.971,1300

Item: 11 - Grupo 1

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=950369...

4 of 8 02/09/2021 08:30



Descrição: Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento
Descrição Complementar: Oracle Tuning Pack - Licença de uso perpétuo para 1 (um) processador com suporte e
atualização de software por 1 Und 111490 (um) ano.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 18 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 27.913,4900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A ,  pelo melhor lance de  R$
21.981,1500 e a quantidade de 18 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
11:26:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LANLINK SOLUCOES E
COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A, CNPJ/CPF:19.877.285/0002-52, Melhor lance
: R$ 21.981,1500

Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento
Descrição Complementar:  Oracle Database Lifecycle  Management  Pack  -  Licença de uso perpétuo para 1 (um)
processador com suporte e atualização de software por 1 (um) ano.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 66.991,7233 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A ,  pelo melhor lance de  R$
52.754,7500 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
11:26:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LANLINK SOLUCOES E
COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A, CNPJ/CPF:19.877.285/0002-52, Melhor lance
: R$ 52.754,7500

Item: 13 - Grupo 1
Descrição: Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento
Descrição  Complementar:  Oracle  Audit  Vault  and  Database  Firewall  -  Licença  de  uso  perpétuo  para  1  (um)
processador com suporte e atualização de software por 1 (um) ano.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 33.497,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A ,  pelo melhor lance de  R$
26.377,3800 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
11:26:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LANLINK SOLUCOES E
COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A, CNPJ/CPF:19.877.285/0002-52, Melhor lance
: R$ 26.377,3800

Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento
Descrição Complementar:  Database Standard Edition 2 - Licença de uso perpétuo para 1 (um) processador com
suporte e atualização de software por 1 (um) ano.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 97.700,9100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=950369...

5 of 8 02/09/2021 08:30



Adjudicado para:  LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A ,  pelo melhor lance de  R$
76.934,0000 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
11:26:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LANLINK SOLUCOES E
COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A, CNPJ/CPF:19.877.285/0002-52, Melhor lance
: R$ 76.934,0000

Item: 15 - Grupo 1
Descrição: Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento
Descrição Complementar:  Oracle  Advanced Security  -  Licença de  uso perpétuo  para 1  (um)  processador  com
suporte e atualização de software por 1 (um) ano.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 83.743,1500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A ,  pelo melhor lance de  R$
65.943,4400 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
11:26:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LANLINK SOLUCOES E
COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A, CNPJ/CPF:19.877.285/0002-52, Melhor lance
: R$ 65.943,4400

Item: 16 - Grupo 1
Descrição: Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento
Descrição Complementar: Oracle Exadata Storage Server Software High Capacity (HC) - Licença de uso perpétuo
para 1 (um) disco com suporte e atualização de software por 1 (um) ano.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 36 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 55.826,3200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A ,  pelo melhor lance de  R$
43.962,2900 e a quantidade de 36 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
11:26:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LANLINK SOLUCOES E
COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A, CNPJ/CPF:19.877.285/0002-52, Melhor lance
: R$ 43.962,2900

Item: 17 - Grupo 1
Descrição: Sistema ( equipamento , software ) gerenciamento
Descrição Complementar: Oracle Zero Data Loss Recovery Appliance Software - Licença de uso perpétuo para 1
(um) disco com suporte e atualização de software por 1 (um) ano.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 72 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 33.497,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A ,  pelo melhor lance de  R$
26.377,3800 e a quantidade de 72 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=950369...

6 of 8 02/09/2021 08:30



Adjudicado 01/09/2021
11:26:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LANLINK SOLUCOES E
COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A, CNPJ/CPF:19.877.285/0002-52, Melhor lance
: R$ 26.377,3800

Item: 18 - Grupo 1
Descrição: Contratos de prestação de serviços de assistência técnica ecientífica
Descrição Complementar: Serviço de disponibilização de hardware Exadata Database Machine X8M-2 Eighth Rack
que deverá ser composto por, no mínimo, 02 (dois) servidores de banco de dados e unidades de armazenamento com
capacidade mínima de 252 TB brutos, montados em um rack com 42u, incluindo suporte e atualização por 3 (três)
anos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.221.583,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A ,  pelo melhor lance de  R$
1.000.813,9300 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
11:26:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LANLINK SOLUCOES E
COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A, CNPJ/CPF:19.877.285/0002-52, Melhor lance
: R$ 1.000.813,9300

Item: 19 - Grupo 1
Descrição: Contratos de prestação de serviços de assistência técnica ecientífica
Descrição Complementar: Serviço de disponibilização de hardware Zero Data Loss Recovery Appliance (ZDLRA) X8M
Base  Rack  que  deverá  ser  composto  por,  no  mínimo,  02  (dois)  nós  computacionais  e  03  (três)  unidades  de
armazenamento com capacidade mínima de 504 TB brutos,  montados em um rack com 42u, incluindo suporte e
atualização por 3 (três) anos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.560.527,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A ,  pelo melhor lance de  R$
1.187.451,7200 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
11:26:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LANLINK SOLUCOES E
COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A, CNPJ/CPF:19.877.285/0002-52, Melhor lance
: R$ 1.187.451,7200

Item: 20 - Grupo 1
Descrição: Serviços de gerenciamento de redes de tecnologia da informação e comunicação (tic)
Descrição Complementar: Serviços de Operação Assistida.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Und serviço técnico
Valor Máximo Aceitável: R$ 651,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A ,  pelo melhor lance de  R$
150,9100 e a quantidade de 5.000 Und serviço técnico .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2021
11:26:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LANLINK SOLUCOES E
COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A, CNPJ/CPF:19.877.285/0002-52, Melhor lance
: R$ 150,9100

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=950369...

7 of 8 02/09/2021 08:30



Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=950369...

8 of 8 02/09/2021 08:30


